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Mejillones al vapor
3,05 €/Kg 
La ración de 500 g sale a 1,53 € ESPECIE: Mytilus galloprovincialis   ORIGEN: Galicia    PIEZAS: 12/15   ESTUCHE: 500 g    CAJA: 10 estuches

Boquerones en vinagre

7,90 €/estuche 
La ración de 100 g sale a 1,58 € 

ORIGEN: Marruecos    PIEZA: 6 g aprox. 

BANDEJAS: 500 g    CAJA: 10 bandejas

Migas de bacalao extra
4,06 €/bolsa 
La ración de 150 g sale a 1,22 € ESPECIE: Gadus moruha. Pesca extractiva   ORIGEN: Islandia     BOLSA: 500 g    CAJA: 4 Kg

Langostino Vannamei crudo
30/40: 7,81 €/Kg 
La pieza de 28 g sale a 0,22 € 

40/50: 6,81 €/Kg 
La pieza de 22 g sale a 0,15 € 

50/60: 6,63 €/Kg 
La pieza de 18 g sale a 0,12 € 

 

60/70: 6,50 €/Kg 
La pieza de 15 g sale a 0,10 € 

70/80: 6,13 €/Kg 
La pieza de 13 g sale a 0,08 € 

ESPECIE: Penaeus vannamei. Acuicultura   
  ORIGEN: Centro y Sudamérica    ESTUCHE: 1 Kg    CAJA: 10 Kg

 

Lomos de  
bacalao selecto
14,25 €/Kg 
La ración de 150 g 
sale a 2,14 € 
ESPECIE: Gadus moruha.  Pesca extractiva   

  ORIGEN: Islandia   
  PIEZA: +300 g
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Recortes de salmón 

ahumado

5,46 €/bolsa 

La ración de 150 g sale a 1,64 € 

ESPECIE: Salmo salar. Acuicultura   

  ORIGEN: Noruega 

  CAJA: 2 bolsas    BOLSA: 1 Kg

Langostino coc
ido IQF

25/38: 7,18 €/Kg 

La pieza de 32 g aprox. sale a 0,23 €

38/42: 6,88 €/Kg 

La pieza de 25 g aprox. sale a 0,17 €

40/60: 6,56 €/Kg 

La pieza de 20 g aprox. sale a 0,13 €

60/80: 6,50 €/Kg 

La pieza de 13 g aprox. sale a 0,08 €

80/100: 6,43 €/Kg 

La pieza de 11 g aprox. sale a 0,07 €

ESPECIE: Litopenaeus vannamei. Acuicultura 

  ORIGEN: Centro y Sudamérica   

ESTUCHE: 2 Kg    CAJA: 4 estuches

 

Salmón ahumado 
precortado
21,38 €/Kg 
La ración de 150 g sale a 3,21 € 

ESPECIE: Salmo salar   

  ORIGEN: Noruega   
  PIEZA: 1,6 Kg aprox.

Langostino ar
gentino

PRECIO A CONSULTAR

  ESPECIE: Pleoticus muelleri  

  ORIGEN: Argentina,  

Atlántico Sudoeste, FAO 41 

  ESTUCHE: 2 Kg

 

Gamba cocida
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 1 Kg - PESO ESCURRIDO: 0,9 Kg 10,09 €/Kg neto x 1 Kg    caja: 10,09 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 0,9 Kg 11,21 €/Kg neto x 0,9 Kg    caja: 10,09 €ESPECIE: Parapenaoepsis spp. Pesca extractiva   TALLA: G    ORIGEN: Nigeria    ESTUCHE: 1 Kg

  

Zarzuela  
de ahumados
Salmón ahumado, 
atún ahumado, 
bacalao ahumado. 

12,18 €/bote 
La ración de 150  g 

sale a 2,61 € 

TARRINA: 700 g   
  CAJA: 4 tarrinas
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Gamba pelada
30/50 
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,5 Kg 10,31 €/Kg neto x 5 Kg    caja: 51,55 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,5 Kg 11,46 €/Kg neto x 4,5 Kg    caja: 51,55 €
50/70 
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,5 Kg 8,94 €/Kg neto x 5 Kg    caja: 44,70 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,5 Kg 9,93 €/Kg neto x 4,5 Kg    caja: 44,70 €
ESPECIE: Solanocera melantho. Pesca extractiva    ORIGEN: China BOLSAS: 1 Kg    CAJA: 5 Kg

   

Cola de gambón pelada desvenada

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 1 Kg - PESO ESCURRIDO: 0,9 Kg 

15,69 €/Kg neto x 1 Kg    bolsa: 15,69 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 0,9 Kg 

17,43 €/Kg neto x 0,9 Kg    bolsa: 15,69 €

ESPECIE: Pleoticus muelleri    ORIGEN: Zona FAO 41. Océano Atlántico 

Sudoccidental    BOLSA: 1 Kg    CAJA: 6 bolsas

   

Tellina 

10,46 €/Kg 

La ración de 250 g sale a 2,62 € 

ESPECIE: Donax tranculus   

  ORIGEN: Turquía 

BOLSA: 250 g    CAJA: 12 bolsas

Puntilla japónica limpiaETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg 
5,19 €/Kg neto x 6 Kg    caja: 31,14 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg 

6,49 €/Kg neto x 4,8 Kg    caja: 31,14 €
ESPECIE: Loligo Japónica    ORIGEN: China  

  BOLSA: 1 Kg    CAJA: 6 bolsas

Lenguado holandés
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg 15,14 €/Kg neto x 5 Kg    caja: 75,70 €ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg 

18,93 €/Kg neto x 4 Kg    caja: 75,70 €ESPECIE: Solea solea.  Zona de pesca FAO27 
ORIGEN: Atlántico Noroeste    CAJA: 5 Kg
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Salpicón de marisco
Marisco (cola de gamba, carne de mejillón, 

pulpo cocido), pimiento rojo y verde, surimi.

6,27 €/Kg 
La ración de 150 g sale a 0,94 € 

BOLSA: 1 Kg    CAJA: 3 bolsas 

    

Sardinas ahumadas
7,74 €/estuche 
La ración de 100 g sale a 1,41 € 
ORIGEN: Marruecos    PIEZA: 12,5 g aprox. BANDEJAS: 550 g    CAJA: 10 bandejas

Rodaja de merluza austral
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,25 Kg 10,14 €/Kg neto x 5 Kg    caja: 50,70 €ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,25 Kg 11,93 €/Kg neto x 4,25 Kg    caja: 50,70 €ESPECIE: Merliccius australis. Pesca extractiva.  Zona de pesca FAO 87/81/41    ORIGEN: Austral   PIEZA: 140-180 g    CAJA: 4,25 Kg (neto)

  

Filetón  de 
merluza austra

l

8,64 €/Kg 

La ración de 150 g 

sale a 1,30 € 

ORIGEN: Austral   

  TAMAÑO: 500-1.000 g 

  CAJA: 12 bolsas

Preparado de sopa  
de marisco
Almeja, carne de mejillón cocida, 

cola de gamba pelada, anilla de 

calamar y carne de almeja cocida.

6,20 €/Kg 
La ración de 150 g sale a 0,93 € 

BOLSA: 1 Kg    CAJA: 3 bolsas

  

Atún lomo 
medio vacío

9,23 €/Kg 
La ración de 150 g 

sale a 1,38 €
PIEZA: 3 Kg   

  CAJA: 2 piezas

 

Atún lomo vacío limpio
9,23 €/Kg La ración de 150 g sale a 1,38 €

PIEZA: 3,3 Kg    CAJA: 3 piezas

 

Tentáculos de pulp
o 

cocido
27,09 €/Kg 

La ración de 150 g sale a 4,06 €

ESPECIE: Octopus vulgaris. Pesca extractiva 

  ORIGEN: Marruecos 

  UNIDAD: 350 g aprox.    CAJA: 8 bolsas
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Foie gras puntas

21,25 €/Kg 

La ración de 150 g sale a 3,19 € 

BOLSA: 1 Kg    CAJA: 5 Uds.

Foie gras escalopas25,75 €/Kg La ración de 150 g sale a 3,86 € 
BOLSA: 1 Kg    CAJA: 5 Uds.

Bolitas de codorniz

8,98 €/bolsa 

La pieza de 20 g sale a 0,45 € 

BOLSA: 20 Uds.    CAJA: 6 bolsas

Foie gras

22,29 €/Kg 

La ración de 150 g 

sale a 3,34 € 

BOLSA: 600 g aprox. 

  CAJA: 8 Uds.

Carpaccio de Buey
30,06 €/estuche 

La pieza de 70 g sale a 1,50 € 

ORIGEN: Europa   
  RACIÓN: 7 lonchas de 10 g (70 g)   

  CAJA: 20 raciones interfoliadas

Pato magret
11,35 €/Kg 
La ración de 150 g 
sale a 1,70 € 
PIEZA: 350 g aprox.   CAJA: 11 Uds. (4 Kg aprox.)
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Cerdo ibérico  
bola/presa

13,94 €/Kg 

La ración de 150 g sale a 2,09 € 

ORIGEN: España    PIEZA: 600 g aprox. 

  CAJA: 4,75 Kg aprox.

Cerdo ibérico  secreto
12,94 €/Kg 
La ración de 150 g sale a 1,94 € ORIGEN: España    PIEZA: 300 g aprox.   CAJA: 4,25 Kg aprox.

Cerdo ibérico  carrillada
9,00 €/Kg La ración de 150 g sale a 1,35 € 

ORIGEN: España    PIEZA: 105 g aprox.  

  CAJA: 5 Kg aprox.

Pollo a la jardinera7,24 €/Kg La ración de 150 g sale a 1,09 € 
PIEZA: 1,3 Kg aprox.    CAJA: 3 Uds.    

Solomillo vaca
13,24 €/Kg 
La ración de 150 g 
sale a 1,99 € 
PIEZA: +2,4 Kg aprox.     CAJA: 15 Kg aprox.

Chuletillas de lechal10,66 €/Kg La ración de 150 g sale a 1,60 €   CAJA: 5 Kg

Vacuno  
lomo alto

6,53 €/Kg 

La ración de 150 g 

sale a 0,98 € 

PIEZA: 3,5 Kg aprox.   

  CAJA: 6 piezas

Entraña con piel
4,56 €/Kg La ración de 150 g sale a 0,68 € PIEZA: 300-600 g     BOLSA: 2 Kg   CAJA: 4 Kg
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Sakitos de setas
,  

jamón y foie

9,53 €/caja 

La pieza de 15 g sale a 0,18 €

PIEZA: 15 g    CAJA: 800 g

  

Dátil con 
almendra y bacon
6,99 €/Kg 
La pieza de 22 g sale a 0,15 €
PIEZA: 22 g   

  BOLSA: 500 Kg    CAJA: 10 Uds.

  

Pimiento del piquillo  
relleno de marisco
4,99 €/Kg 
La pieza de 65 g sale a 0,32 €
PIEZA: 65 g    BOLSA: 1 Kg    CAJA: 4 bolsas

        

Sakitos de lang
ostinos

13,16 €/Kg 

La pieza de 20 g sale a 0,26 €

PIEZA: 20 g   

  ESTUCHE: 1 Kg    CAJA: 4 estuches

  

Sakitos de bogavante
9,53 €/caja 
La pieza de 15 g sale a 0,18 €PIEZA: 15 g    CAJA: 800 g
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Ravioli  
de lango

stino

3,31 €/bandeja 

La pieza de 20 g sale a 0,33 €

PIEZA: 20 g aprox.   

  BANDEJA: 10 Uds. (200 g)   

  CAJA: 12 bandejas (2,4 Kg)

    

Twister  
de langostino
13,31 €/caja 
La pieza de 21 g 

sale a 0,35 €
PIEZA: 21 g   

  CAJA: 800 g

  

Angulis

1,33 €/bandeja

BANDEJA: 200 g    CAJA: a consultar

   

Langostino  pasta filo
13,53 €/Kg La pieza de 10 g sale a 0,14 €BOLSA: 1 Kg    CAJA: 3 bolsas

   

Crujiente  de langostino
4,05 €/bandeja La pieza de 25 g sale a 0,41 €PIEZA: 25 g aprox.     BANDEJA: 10 Uds. (250 g)   CAJA: 10 bandejas (2,5 Kg)

   

Crujiente de patata  y langostino
3,73 €/bandeja La pieza de 30 g sale a 0,37 €PIEZA: 30 g aprox.     BANDEJA: 10 Uds. (300 g)   CAJA: 10 bandejas (3 Kg)
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Croqueta de cocido
5,69 €/Kg La pieza de 35 g sale a 0,20 €PIEZA: 35 g    BOLSA: 500 g     CAJA: 8 bolsas

            

Croquetas de  
gorgonzola y nu

eces

5,84 €/Kg 

La pieza de 35 g 

sale a 0,20 €

PIEZA: 35 g    BOLSA: 500 g   

  CAJA: 6 bolsas

   

Croquetón  de cocido
5,75 €/Kg La pieza de 85 g sale a 0,49 €PIEZA: 85 g    BOLSA: 1 Kg     CAJA: 4 bolsas

       

Croquetón de pollo

3,99 €/Kg 

La pieza de 43 g sale a 0,17 €

PIEZA: 43 g    BOLSA: 1 Kg   

  CAJA: 6 bolsas

   

Croquetas de  rabo de toro
7,29 €/Kg La pieza de 30 g sale a 0,22 €PIEZA: 30 g    BOLSA: 500 g     CAJA: 6 bolsas

   

Croqueta ibérico
4,28 €/Kg 
La pieza de 35 g sale a 0,15 €PIEZA: 35 g    BOLSA: 500 g     CAJA: 6 bolsas

      

Croquetón de 
huevo con chorizo

4,49 €/Kg 

La pieza de 70 g sale a 0,31 €

PIEZA: 70 g    BOLSA: 500 g   

  CAJA: 6 bolsas

      

Croqueta de setas
3,87 €/Kg 
La pieza de 30 g sale a 0,12 €
PIEZA: 30 g    BOLSA: 500 g    CAJA: 8 bolsas
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Queso de cabra fresco  

en termpura

9,76 €/Kg 

La ración de 250 g sale a 2,44 €

PIEZA: 17 g aprox.   

  BOLSA: 250 g    CAJA: 12 bolsas

    

Hojaldre vieira y 
espárragos trigueros
35,23 €/caja 
La pieza de 100 g sale a 1,17 €
PIEZA: 100 g aprox.    CAJA: 30 Uds. (3 Kg)

      

Concha vieira

13,53 €/caja 

La pieza de 110 g 

sale a 1,35 €

PIEZA: 110 g    CAJA: 10 Uds. 

    

Crepes de vieira  
y gambas

13,77 €/caja 

La pieza de 130 g sale a 1,15 €

UNIDAD: 130 g    CAJA: 12 Uds.

      

Hojaldre de queso  
de cabra
26,44 €/caja 
La pieza de 100 g sale a 0,88 €
PIEZA: 100 g    CAJA: 30 Uds.

       

Abadejo pomodoro
6,47 €/Kg 
La pieza de 150 g sale a 0,97 €PIEZA: 150 g aprox.     CAJA: 30 Uds. aprox.

     

Atún empanado japonés (sésamo y soja)7,99 €/Kg La pieza de 110 g sale a 0,88 €
PIEZA: 90-140 g    BOLSA: 1 Kg   
  CAJA: 6 bolsas
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Guisante muy fino 
express
1,25 €/Kg 
La ración de 150 g sale a 0,19 €
FINO: Calibre 8,7-10,2 mm   

  BOLSA: 2,5 Kg    CAJA: 4 bolsas

Alcachofas 
 

corazón

4,91 €/Kg 

La ración de 150 g sale a 0,74 €

BOLSA: 2,5 Kg    CAJA: 2 bolsas

Tempura  
de verduras
3,60 €/Kg 
La ración de 150 g sale a 0,54 €
BOLSA: 1 Kg    CAJA: 4 bandejas

    

Judía verde  entera extrafina
1,16 €/Kg 
La ración de 150 g 
sale a 0,17 €
BOLSA: 2,5 Kg    CAJA: 4 bolsas

Merluza  
rellena de p

uerros  

y gambas

7,53 €/Kg 

La pieza de 150 g 

sale a 1,13 €

PIEZA: 150 g    CAJA: 20 Uds.

     

Gratinado  
de patata
22,63 €/caja 
La pieza de 120 g 
sale a 0,57 €
PIEZA: 120 g    CAJA: 40 Uds.
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Solla rellena de  
mousse de gambas
14,08 €/Kg 
La pieza de 166 g sale a 2,34 €
PIEZA: 166 g    CAJA: 3 Kg (18 Uds.)

     

Mini rollito 
de primavera

4,27 €/bandeja 

La pieza de 20 g sale a 0,07 €

PIEZA: 20 g   
  BOLSA: 6 bandejas   

  BANDEJA: 60 Uds.

  

Rabas  
(al estilo de Cantabria)
10,32 €/Kg 
La ración de 150 g sale a 1,55 €ESPECIE: Notodarus sloanii     BOLSA: 1 Kg    CAJA: 4 bolsas

       

Gyozas fungus pollo

6,03 €/Kg 

La pieza de 25 g sale a 0,15 €

PIEZA: 25 g    CAJA: 3 Kg

 

Fagot espárragos 
naturales

3,88 €/bandeja 

La pieza de 45 g sale a 0,65 €

PIEZA: 45 g    BANDEJA: 6 Uds.   

  CAJA: 6 bandejas

   

Finger de pollo Tandoori
8,67 €/Kg 
La ración de 150 g sale a 1,30 €BOLSA: 1 Kg    CAJA: 3 bolsas

         

Fagot espár
ragos 

con bacon

4,37 €/bandeja 

La pieza de 45 g 

sale a 0,55 €

PIEZA: 45 g   

  BANDEJA: 9 Uds.   

  CAJA: 8 bandejas
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Dulce de  
crema irlandesa

14,50 €/caja 

La pieza de 90 g sale a 1,21 €

PIEZA: 90 g    CAJA: 12 Uds.

       

Tarta  
Carrot Cake
23,09 €/caja 
La ración de 120 g sale a 1,44 €
Precortada en 16 raciones 

  PESO: 1.900 g    CAJA: 1 Ud.

     

Tarta muerte  
por chocolate
21,80 €/caja 
La ración de 125 g sale a 1,36 €
Precortada en 16 raciones   

  PESO: 2.000 g    CAJA: 1 Ud.

     

Capuccino essence

13,86 €/caja 

La pieza de 70 g sale a 1,15 €

PIEZA: 70 g    CAJA: 12 Uds.

       

Tarta Brownie de chocolate blanco
14,87 €/Ud. La ración de 90 g 

sale a 1,03 €
PESO: 1.300 g    CAJA: 1 Ud.

   

Macaron  chocolate fondant 
36,86 €/caja La pieza de 70 g sale a 1,54 €PIEZA: 70 g 
  BOLSA: 6 Uds.    CAJA: 4 bolsas

      

Mango y yogurt

12,56 €/caja 

La pieza de 95 g sale a 1,05 €

PIEZA: 95 g    CAJA: 12 Uds.
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Saquito de queso 
y frutos rojos
14,39 €/caja 
La pieza de 95 g sale a 1,20 €
PIEZA: 95 g    CAJA: 12 Uds.

       

Trufa helada de chocolate
8,96 €/estuche   
La pieza de 15 g sale a 0,18 €
ESTUCHE: 50 Uds. de 15 g    CAJA: 9 estuches

  

Crepes chocolate  
y avellana

25,39 €/caja 

La pieza de 30 g sale a 0,32 €

PIEZA: 30 g    CAJA: 80 Uds.

    

Profiteroles con nata súper4,17 €/Kg La pieza de 17 g sale a 0,07 €PIEZA: 17 g    BOLSA: 500 g    CAJA: 8 bolsas
   Canutillo Idiazábal 

y membrillo
17,40 €/estuche

La pieza de 53 g sale a 1,09 €
PIEZA: 53 g    ESTUCHE: 16 Uds.  

  CAJA: 6 estuches

       

Profiteroles trufa

4,33 €/Kg 

La pieza de 17 g sale a 0,07 €

PIEZA: 17 g    BOLSA: 1 Kg   

  CAJA: 4 bolsas

    

Flan de higos al Pedro Ximénez
13,79 €/caja 

La pieza de 105 g 
sale a 1,15 €

PIEZA: 105 g  
  CAJA: 12 Uds.
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Foie gras micuit
10,96 €/lata La ración de 50 g sale a 1,37 € ORIGEN: Francia     LATA: 400 g    CAJA: 8 latas

Todos nuestros productos cuentan con información alergénica específica para su tranquilidad y la de sus clientes.

SIGNIFICADOS ALERGÉNICOS

Sésamo Cacahuetes Altramuces Huevo Mostaza Gluten Frutos de 
cáscara

Sulfito Pescado Crustáceos Lácteos Moluscos Apio Soja

Sugerencia de presentación. Precios sin I.V.A., válidos del 16-11-2020 al 31-12-2020, salvo error tipográfico o fin de existencias.

TOPGEL
recomienda

SIGNIFICADOS MODOS DE EMPLEO

PARA CUALQUIER DUDA O CONSULTA ELIJA LA DELEGACIÓN MÁS CERCANA A UD.

Central 
913 431 110
Albacete 
967 246 331
Alicante 
965 492 162
Almería 
902 353 555
Aranda de Duero 
975 226 456
Asturias 
902 243 434
Ávila 
925 821 500
Badajoz 
925 821 500

Barcelona 
938 495 572
Burgos 
902 243 434
Cáceres 
925 821 500
Cádiz 
956 404 012
Ciudad Real 
926 321 254
Córdoba 
957 421 713

Cuenca 
969 331 324
Girona 
938 495 572
Gran Canaria 
902 190 684
Granada 
902 353 555
Guadalajara 
915 075 552
Guipúzcoa 
943 611 764

Huelva 
959 317 900
Huesca 
902 101 066
Ibiza 
971 310 812
Jaén 
902 353 555
La Rioja 
941 256 390
León 
902 243 434

Lleida 
902 101 066
Lugo 
982 263 715
Madrid 
915 075 552
Málaga 
902 353 555
Mallorca 
971 206 761
Murcia 
968 467 514

Navarra 
948 188 511
Orense 
902 243 434
Palencia 
902 243 434
Salamanca 
902 243 434
Sevilla 
902 353 555
Soria 
975 226 456

Tarragona 
902 101 066
Teruel 
978 606 335
Toledo 
925 821 500
Valencia 
961 340 715
Valladolid 
902 243 434
Zamora 
902 243 434
Zaragoza 
902 101 066

BAÑO MARÍA
 

HORNO
 

MICROONDAS
 

FREIDORA
 

COCER
 

SARTÉN
 

DESCONGELAR
 

DELEGACIONES A SU DISPOSICIÓN

Queso medio ibérico 

viejo Conde Duque

9,74 €/Kg 

La ración de 150 g 

sale a 1,46 € 

PIEZA: 1,5 Kg aprox.   

  CAJA: 4 piezas        

 

Pato confitado

25,38 €/lata 

La ración de 200 g sale a 2,11 € 

ORIGEN: Europa   

  PIEZA: 185 g    CAJA: 12 Uds.

26,59 €/lata 

La ración de 200 g sale a 2,66 € 

ORIGEN: Europa   

  PIEZA: 200 g    CAJA: 10 Uds.


